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3. Potrditev zapisnika 2. izredne seje z dne 

19. 10. 2017.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: župan Janez Fajfar 
 
PREDLOG SKLEPA:  Občinski svet Občine Bled potrdi  Zapisnik 2. izredne seje 

Občinskega sveta Občine Bled z dne 19. 10. 2017. 
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Številka:  034-4/2017-5 
Datum:  19. Oktober 2017 
 
ZAPISNIK 
2. izredne seje Občinskega sveta Občine Bled, ki je bila v četrtek, 19. oktobra   2017, ob 18. uri v 
prostorih Občine Bled, I. nadstropje 
 
Prisotni člani: Anton Mežan, Franci Sebanc, Mihaela Pesrl, Jakob Basanesse, Aneta Varl, Dušan 
Žnidaršič Zorica Završnik Črnologar, Srečko Vernig, Simon Sirc, Časlav Ignjatović, Janez Brence, 
Tamara Bertoncelj,  
Opravičeno odsotna: Karmen Kovač in Anton Omerzel  
Odsoten: Janez Petkoš   
Občinska uprava:, Aleksandra Žumer , Vlasta Pretnar  
 
Vabilo za sejo so svetniki prejeli v petek  13. oktobra 2017 po elektronski pošti s povezavo do 

gradiva na spletnih straneh Občine Bled, zapisnik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja pa v ponedeljek, 17.10.2017 po elektronski pošti.  

 
Sprejem dnevnega reda  

 
1. Imenovanje dveh elektorjev in kandidata za člana Državnega sveta RS 
2. Imenovanje člana sveta zavoda Vrtec Bled 

 
Sklep št. 1: 
 
Občinski svet Občine Bled sprejme dnevni red 2. izredne seje: 
PRISOTNI ZA PROTI 
14 14 0 
Sklep JE bil sprejet. 
 

Točka 1. Imenovanje dveh elektorjev in kandidata za člana Državnega sveta RS 

Skladno s Pravili za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za 
določitev kandidata za člana državnega sveta se elektorje in kandidate za člana državnega sveta 
voli na seji občinskega sveta s tajnim glasovanjem. 
 
Skladno s 47. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Bled se: tajno se glasuje z 
glasovnicami. 
Tajno glasovanje vodi in ugotavlja izide tri članska komisija, ki jo vodi predsedujoči. Dva člana  
določi občinski svet na predlog predsedujočega. Administrativno-tehnična opravila v zvezi s  
tajnim glasovanjem opravlja direktor uprave ali delavec občinske uprave, ki ga določi direktor  
uprave.  
Na podlagi  47. člena  Poslovnika Občinskega sveta Občine Bled je župan  predlagal Komisijo za 
izvedbo  
tajnega glasovanja in ugotovitev rezultatov, v sestavi:  
Predsednik:    župan Janez Fajfar 
Članica:   Brigita Šolar  
Članica:    Zorica Završnik Črnologar 
Administrativno – tehnična opravila: Aleksandra Žumer,  v.d. direktorica OU. 
 
Sklep št. 2: 
Občinski svet Občine Bled potrdi Komisijo za izvedbo tajnega glasovanja in ugotovitev 
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rezultatov, v sestavi:  
Predsednik:    župan Janez Fajfar 
Članica:   Brigita Šolar  
Članica:    Zorica Završnik Črnologar 
Administrativno – tehnična opravila: Aleksandra Žumer,  v.d. direktorica OU. 
PRISOTNI ZA PROTI 
14 14 0 
Sklep JE bil sprejet. 
 

Po končanem tajnem glasovanju je župan iz zapisnika  prebral izide tajnega glasovanja:   
 
Občinski svet Občine Bled je na tajnem glasovanju za določitev kandidata za 
izvolitev elektorjev za volitve člana Državnega sveta izvolil naslednja  elektorja:  
 

1. Simon Sirc, Mladinska cesta 23 A, Bled  
2. Janez Brence, Cesta v Vintgar 9, Bled  

 
Občinski svet Občine Bled je na tajnem glasovanju za določitev kandidata za člana 
Državnega sveta določil naslednjega kandidata:  
 

1. Časlav Ignjatović, Grajska cesta 41, Bled  
 
  
 
       Zapisala: 
  Vlasta Pretnar,  
tajnica župana Občine Bled                                  Župan Občine Bled 
                                Janez Fajfar  

                                                                               
 


